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אורורה אקספדישנס מציגה את ספינת העתיד - גרג מורטימר
Posted on 7 באוגוסט by 2018 עוזי בכר

ה-WOW בספינות התגלית של אזור הארקטי ואנטארקטיקה
Categories: אניות קרוזים, ראשי

Aurora Expeditions ,הקוטב הדרומי והצפוני ,Greg Mortimer ,אורורה אקספדישנס :Tag

אורורה אקספדישנס (Aurora Expeditions) – חברת קרוזים המתמחה בהפלגות תגלית לאזור הארקטי (הקוטב
הצפוני) ואנטארקטיקה (הקוטב הדרומי) תשיק את ה-Greg Mortimer ב-2019.

בין אם תגיעו לתיאטרון להקשיב להרצאה על בעלי חיים ימיים שתפגשו, לצלם לווייתנים מפלטפורמה מיוחדת או
להתכונן לסיור החוף הבא שלכם - גרג מורטימר תציע חוויה ברמה אחרת, גבוהה ממה שהכרתם עד כה.

עיצוב ותכונות טכניות

אורכה של הספינה בעיצוב ייחודי - שילוב בין מטוס לצוללת - יהיה 104,4 מטרים, רוחבה 18.2 מטרים, משקלה 7,400
טון ומהירות שיוט עד 15.5 קשר. הגרג מורטימר תהיה אחת מהספינות הקטנות המשייטות באזורי הקטבים.

גוף הספינה יהיה מחוזק ומותאם להפלגות בתנאי קרח על פי תקנות A1 (רמה אחת בלבד משוברת קרח), בשילוב
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עיצוב Ulstein X-Bow, המפחית את השפעת הרוח והגלים על תנודות הספינה. מערכת מייצבים של חברת רולס רויס
תתרום אף היא לייצב את הספינה לאורך כל מסעותיה, גם בתנאים מורכבים ביותר. כל התכונות יחד יאפשרו לה

להגיע למקומות שאניות גדולות יותר לא יכולות להגיע.

הספינה תהיה מצוידת במערכות ידידותיות לסביבה, במטרה לשמור על המארג האקולוגי של האזור. היא תהיה
חסכונית בצריכת דלק ובפליטת גזים הודות למנועים מיוחדים. בבנייתה ייעשה שימוש בטכנולוגיות המתקדמות בים
כדי לשמור על בטיחות הנוסעים והעגינה תעשה ללא הטלת עוגן, כדי להגן על קרקעית הים העדינה באזור הקוטב

הצפוני והדרומי.

פלטפורמת צד ואחורי להורדת זודיאקים וקיאקים. צילום
החברה

הספינה תכלול פלטפורמות צפייה הידראוליות
המאפשרות לנוסעים להתבונן בבעלי החיים הימיים
ובעופות. כמו כן, תהיה בה פלטפורמת שיגור סירות

זודיאק המיועדות לעלייה וירידה של הנוסעים, מרחב
גדול המתאים להכנה וטעינה של קיאקים, ציוד צלילה,
ציוד טיפוס והליכה על קרח. בספינה החדישה יהיה גם

מרכז רפואי מתקדם בלוויית צוות רפואי מיומן.

תוכנית הסיפון

8 סיפונים יהיו בספינה, הכוללים 6 לנוסעים. בסיפון 3
יהיו קבינות, פלטפורמת שיגור סירות הזודיאק וההכנה

וטעינה של הציוד והמרכז הרפואי.

גרג מורטימר- פלטפורמות צפייה הידראוליות . צילום החברה
בסיפון 4 ו-5 יהיו קבינות מצוידות במרפסות, סוויטות אורחים ו"סוויטת קפטן", בעוד סיפון 6 מיועד רק לקבינות עם

מרפסות.

בסיפון 7 ייהנו האורחים ממרפסת שמש עם תצפית של 270 מעלות, חדר כושר, סאונה ומרכז בריאות, ספרייה וחדר
צילום ואמנות.

בסיפון 8 יצפו הנוסעים בנוף דרך זכוכיות ענק של הטרקלין (תצפית של 180 מעלות) או ישירות מהחלק החיצוני של
הסיפון העליון (360 מעלות). ברים, ג'קוזי ובריכה ימוקמו גם הם בסיפון העליון.
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גרג מורטימר: סוויטת הקפטן. צילום החברה
קבינות

הספינה תארח 74 אנשי צוות ו-120 נוסעים בסגנון הכל כלול ב-80 קבינות. הקבינות כוללות חדרי אמבטיה, ארונות
אחסון גדולים, שקעי חשמל אוניברסליים, מיטות זוגיות או ליחידים, טלוויזיה 42 אינץ' עם מסך שטוח, ווסת

טמפרטורה אישי בכל קבינה ושולחן כתיבה. 80% מהקבינות כוללות מרפסות וחלונות גדולים המציעים נופים פנורמיים
מדהימים של הסביבה ו-60% יכולות לארח אדם שלישי.

לינה בקבינות מקושרות עבור משפחות או קבוצות אפשרית. "סוויטת הקפטן"- הגדולה בספינה - תהיה בגודל של 36
מ"ר, סוויטת ג'וניור - גודלה 30 מ"ר, סוויטת מרפסת – בין 25.4 מ"ר ל-26.1 מ"ר. קבינת מרפסת – בין 16.5 מ"ר ל-20.7

מ"ר וקבינות אורורה בגודל 23.2 מ"ר.

אוכל ובידור

חדר אוכל מרכזי גדול ומסעדה המגישה מאכלים בסגנון ביתי, מגוון רחב של יינות הבית, בירות ומשקאות קלים.
ארוחות בוקר, צהרים וערב מוגשות מידי יום. הישיבה היא חופשית, ללא שולחן קבוע, מה שייצור הכרויות חדשות.
שירות 24 שעות ביממה של קפה, תה וחטיפים. ארוחת ערב חגיגית הכוללת 4 מנות וקוקטיילים תוגש לנוסעים ביום

האחרון של המסע, בנוסף לערב הקפטן .

מחירים

הפלגה מ-09 לאוגוסט ל-31 לאוגוסט 2019 , 23 ימים. מסלול ספיטסברגן נורבגיה -גרינלנד -איסלנד

קבינת אורורה – החל מ-16,900 דולר לאדם

קבינת מרפסת – החל מ- 19,300 דולר לאדם

סוויטת מרפסת –החל מ- 23,700 דולר לאדם
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להזמנות

https://www.youtube.com/watch?time_continue=42&v=gVtLWTGlImI
ברוכים המצטרפים לקבוצת הפייסבוק ״קרוז חלום של הפלגה״ – הייחודית בעולם הקרוזים

.There are no comments yet

https://www.auroraexpeditions.com.au/expedition/arctic-complete-spitsbergen-greenland-iceland
https://www.facebook.com/groups/172803896657404/?fref=mentions

